Unidade Orçamentária que especifica e dá outras providências. 

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ MIRIM/RN, no uso de suas 

atribuições legais que lhes são conferidas na Lei Orgânica desde Município e na Lei 

Orçamentária vigente. 

RESOLVE 

Art. 1º - Remanejar o valor de R$ 7.332,85 (sete mil, trezentos e trinta e dois reais e 

oitenta e cinco centavos) constante no QDD - Quadro de Detalhamento das Despesas 

aprovado desta Câmara Municipal, para reforço da dotação orçamentária especificada 

no Anexo I desta Portaria. 

Art. 2º - Constitui fonte de recursos para efetivação do remanejamento de que trata o